coia: q̄ si eēt p̄ia. maior ē ei fructus caritatis: q̄
p̄rietatis. **N**ā qd̄ ocl̄s nō vidit. nec auris audi-
t. nec ī cor hoīs ascendit: hoc p̄pauit deus diligētibz
se. **E**t iō q̄nto apl̄i? rem cōem. q̄ p̄ia v̄a cum
ueitis. tāto vos apl̄i? p̄fice noueritis: ut ī oibz
q̄bz utit t̄nsitoria necitas. sup̄eminent q̄ p̄ma
net caritas. **T**ransitoria quippe necitas utit t̄p̄a
libz rebz. t̄p̄alibz studiis. ī quibz sp̄ debet emi-
nē caritas: qz nichil p̄t placē deo sine caritate.
In caritatis ergo q̄ agim? necē ē ut sp̄ emineat
caritas. qz ip̄a n̄r v̄tutū: ip̄a radix oīm bono-
rū. **H**ec ē via s̄blimior q̄ tendit ad celū: de q̄
paul? ait. **A**d huc excellētiore viā vobis demō-
strō. auxiliū p̄ficiat ī hac caritate. q̄ p̄ amorē dei
cūcta q̄ hui? mūdi sūt despiciat. nichil sibi
retinē appetit: q̄qd̄ habet ī cōe diuidit. **H**ere
p̄ excelsā viā gradit: q̄ calentes t̄rens. mētē
desiderio ad celestia s̄bleuat. **C**aritas ī amore
dei consistit & p̄rimū. Amor dei t̄bz rebz exprimit:
ut nichil r̄maneat ī hoīe qd̄ nō d̄ine laōi sub-
dat. **N**ā deū p̄cipim? dilige ex toto corde: vide
licet ut oēs cogitacōēs n̄as referam? ad ip̄m.
Ex tota aīa: ut n̄r aīe affectioēs dirigam? ad
ip̄m. **E**x tota mētē: ut oēm rōnē q̄ itelligim?
& discernim? habeam? ad ip̄m. **I**n dilcōe p̄rimi
duo seruāda sūt: ut qd̄ tibi nō vis fieri. alteri
ne feceris. **E**t q̄ vultis ut faciant vob̄ hoīes: et
vos facite illis. **E**x hac gēna v̄tute dilcōis in
deū & p̄rimū oēs oriūt v̄tutes. quibz ā utilit?
q̄ sūt appetēda cupim?: ā q̄ vitāda sat vitam?

Ex his duobz articulis congrue diligitur primum
 dum et beneficium fouet: et nulla malicia ledit. In
 omnibus ergo quibus utitur transitoria necessitas debet super
 minere caritas. quia quicquid agimus loquimur aut cogitamus
 ad caritatem dei debet respicere aut proximi: ut in omni
 nostra consuetudine nostre intentionis summa. semper vsetur in carita
 te. In his autem duobus preceptis: tota lex pendet et
 p[ro]ph[etia]. **C**onsequens ergo est. ut etiam cum quis suis fi
 liis. a aliquo necessitate ad se pertinetibus in monasterio con
 stitutus. aliquam contulerit vestem. siue quodlibet ali
 ud inter necessaria deputandum: non occulte recipiat: si
 si sit in presentia propositi: ut in rem communem redactum. au
 nare fuerit prebeat. **I**n communi enim vita nichil licet occul
 te recipi. nichil proprium retineri: sed si quid alicui
 datur reddendum est propositum: ut cum nare fuerit prebeat.
 Sic extinguitur auaritia. superfluitas refecit: et sic nu
 trit caritas. et pauperes sanctam custodit: quia dum non licet
 terrena retinere. cogit animum celestia cogitare. **S**ed
 sunt quidam qui quicquid conturbat: cum ea que ab aliis susci
 piunt. retinere non permittunt. Amant munuscula. de
 leantur in propriis. et sepe ex paucis et vilissimis rebus tam
 toto inardescunt desiderio. ut earum occasione soleant con
 cordiam fratrum conturbare: quod persuasioe dyabolica fi
 eri dubium non est. **C**allidus et hostis. omnium mores et
 qualitates. atque affectus discernit. et in eo vniuersum
 temptat: in quo se magis prouale cognoscit. **N**ec
 cum utrum ex magno vel probo decipiat: tantum
 ut caritatem fratrum infringere valeat. **D**ebemus ergo
 contra hostem callidum cauti et vigilantes esse: atque eius
 laqueos in omni rerum materia prouide. et omnia terrena